
Tubo O 63 mm

Tubo O 125 mm

Armadietto Tipo " C " ( Esterno - Interno)

Colonnina " Linea 90 " (Esterno)   

Pozzetto 47 x 47 con chiusino in ghisa 40 x 40

Pozzetto 90 x 70 con chiusino in ghisa D 400 60 x 60

Pozzetto 125 x 80 con chiusino in ghisa D 400 120 x 60

RETE DI DISTRIBUZIONE TELEFONICA TELECOM

IL PROGETTISTA

LA PROPRIETA' PROGETTO:

OGGETTO:
RICHIEDENTE
UBICAZIONE

1:500
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Comune di Pelago - Loc. Paterno - Via dello Stradone

Rete di distribuzione Telefonica TELECOM con particolari Costruttivi
1:20

(Materiale di fornitura TIM)

(Materiale di fornitura TIM)

L E G E N D A

EDILCIESSE srl - VANNINI

Viale Rimembranza n.15 - 50060 Pelago (FI) - Tel. (Fax) 055/8326276

ARCH. CLAUDIO CALCINAI - ARCH. VALTER PIERI 

          S  T  U  D  I  O  P  R  O  G  R  A  M  M  A

VARIANTE AL PUE – (PROGETTO URBANISTICO ESECUTIVO

CONVENZIONATO) – AMBITO 5.1 . VIA TOGLIATTI – PER LA REALIZZAZIONE 

DI ALLOGGI DI EDILIZIA PRIVATA

COLONNINA "LINEA 90" TIM

POZZETTO 40 x 40

dim. 31 x 32 x h 95

S E Z I O N E    1: 20

POZZETTO 90 x 70

MURO DELIMITAZIONE LOTTO

P A R T I C O L A R I  P O Z Z E T T I  125 x 80

0.15

0.80
scavo

SEDE STRADALE

POZZETTO 40 x 40

2 TUBI  O  50/41

125

CHIUSINO DOPPIO

SOPRALZO DA 20

ANELLO PER CHIUSINO

125

0.29

0.80

P I A N T A     1: 20

IN CALCESTRUZZO

BLOCCAGGIO 

POZZETTO 90 x 70

TIM

P A R T I C O L A R E      A

A A

SEZIONE A - A

4 TUBI  O  50/41

1 TUBI  O  125/108

P A R T I C O L A R I     C O S T R U T T I V I

368

370

369

3
7
2

3
7
1

3
7
3

3
7
4

375

376

377

381

382

379

380

378

383

384

384.15

382.60

375.10

375.90

373.54

375.55

373.50

375.00

373.00

375.00

372.50

373.00

376.20

375.20

374.70

372.50

LIMITE U.T.O.E.
LIMITE U.T.O.E.

V
  I  A

      

T O G L I A
 T T I

L
   O

S
  T

  R
  A

  D
  O

  N
  E

area condominiale 

PK

PK

PK

PK

VIA
NUOVA

DI 
LOTTIZZAZIONE

C A M M I N
 A M E N T O      

      
      

      
      

   P E DO N A L E      
      

      
      

      
  P U B B L I C O 

M
A

R
C

IA
P

IE
D

E
 E

S
IS

T
E

N
T

E

muro di contenimento in pietra
crollato da ripristinare

muro in pietra

4
2

VPS

VPA

AQ

PP

PP

PP

PP

PP

PP

lampione

lampione

lampione

lampione

lampione

lampione

V I A

IE

VPA

1

3

lampione

375.00

374.20

374.00

367.10

367.60

367.72

367.72
368.03

379.64
379.64

379.68

379.91

369.16

376.89

369.72 370.88 372.56
374.68

368.64
369.89 371.71 373.22

374.90 376.11

379.26
379.64

377.51 377.48

379.70

379.68

377.02 379.48
379.76

379.91

379.83
379.92

372.29

372.56

379.97

380.11

383.38

383.35

384.01

384.85

385.61
385.61

383.78
383.96

383.86

380.41

379.52

381.92

382.07

378.95

381.05

380.49
380.35

380.30

380.04

366.68

CAPOSALDO

378.50

PLANIMETRIA  GENERALE  1:500PLANIMETRIA  GENERALE  1:500

Collegamento 
a pozzetto esistente

P A R T I C O L A R E "A"

telecom

TELECOM

fo
ss

o 
es

is
te

nt
e

Li
m

ite
 a

re
a 

di
 ri

sp
et

to
 fl

uv
ia

le

in pietra
acquidoccio

Li
m

ite
 a

re
a 

di
 ri

sp
et

to
 fl

uv
ia

le


